[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 10 de Fevereiro de 2010.

Ofício Nº 71/2010

Prezado(a) Senhor(a),

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria nº  04/2010, de 07 de janeiro de 2010,  vem solicitar a  este departamento financeiro da Câmara Municipal, que  proceda ao respectivo bloqueio orçamentário, bem como o impacto orçamentário-financeiro da despesa,  para a conseqüente abertura do procedimento  abaixo discriminado:

Objeto: Contratação de   Empresa especializada, para ministrar um curso  que se  destina ao  aprimoramento da língua portuguesa aos  funcionários desta Casa.

Valor estimado da contratação: R$ 7.920,00 ( sete mil, novecentos e vinte reais) .

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Maria Nazareth de Sousa Santos

Técnica em Contabilidade

Pouso Alegre-MG

PAGE